PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______                    2022 г.
№___

г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 2 ноября 2022 года № 598 «Об установлении размеров должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Ливенского района»
В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 12 августа 2011 года № 267 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных образовательных организаций и государственных организаций, осуществляющих образовательную деятельность, Орловской области», постановлением администрации Ливенского района от 10 ноября 2011 года № 341 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных организаций Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 2 ноября 2022 года № 598 «Об установлении размеров должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Ливенского района», следующие изменения:

1.1.  Строка 20 в таблице повышающий коэффициент «2,46» заменить на повышающий коэффициент «3,11».
2. Управлению образования администрации Ливенского района (В.М. Ревин) довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Ливенского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

4. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Глава района

 А.И. Шолохов